
ORMOŽ, 6. MAREC 2015

TISKOVINA

m n LETNIK: 19 ŠT. 3

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

6. SKLEP o določitvi cen programov 
v oddelkih predšolske vzgoje 
Vzgojno izobraževalnega zavoda 
Vrtec Ormož

7. SKLEP o določitvi cen programov 
v oddelkih predšolske vzgoje 
Osnovne šole Miklavž pri Ormožu

8. SKLEP o določitvi cen programov 
v oddelkih predšolske vzgoje 
Osnovne šole Ivanjkovci

9. SKLEP o imenovanju članice v 
Svet šole Gimnazije Ormož

10. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
Sklepa o letnem načrtu 
razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Občine Ormož za 
leto 2015-št. 1/2015

11. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2015-št. 1/2015

12. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
Sklepa o letnem načrtu oddaje 
nepremičnega premoženja Občine 
Ormož za leto 2015 v najem - št. 
1/2015

13. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
programov turističnih društev v 
občini Ormož za leto 2015

14. JAVNI RAZPIS za dodelitev 
sredstev za promocijo izdelkov in 
storitev podjetja v občini Ormož

15. JAVNI RAZPIS za pridobitev
sredstev za pospeševanje
zaposlovanja za leto 2015

16. JAVNI RAZPIS za pridobitev
sredstev za pospeševanje
poklicnega izobraževanja v letu 
2015

17. JAVNI RAZPIS za zbiranje
predlogov programov
humanitarnih in drugih dejavnosti, 
ki jih bo v letu 2015 sofinancirala 
Občina Ormož

18. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
programov dejavnosti drugih 
društev in zvez iz proračuna 
Občine Ormož v letu 2015

6.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 
62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A in 40/12 - 
ZUJF), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
(Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 4. redni 
seji, dne 02.03.2015 sprejel

SKLEP
o določitvi cen programov v oddelkih 

predšolske vzgoje Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož

1.

Mesečna višina stroškov programov predšolske 
vzgoje v oddelkih predšolske vzgoje Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož znaša:

1. V oddelkih od 1. do 3. leta 441,28 EUR 
starosti

2. V oddelkih od 3. do 6. leta 308,22 EUR 
starosti

3. V kombiniranih oddelkih 343,39 EUR 
od 2. do 6. leta starosti

Strošek živil na otroka znaša 1,52 EUR dnevno, 
oziroma 31,92 EUR mesečno.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Ta sklep velja od 01.04.2015 dalje.

Številka: 602-2/2015 10 8 
Ormož, dne 02.03.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

2.

7.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 
62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A in 40/12 - 
ZUJF), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
(Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 4. redni 
seji, dne 02.03.2015 sprejel

SKLEP
o določitvi cen programov v oddelkih 

predšolske vzgoje Osnovne šole Miklavž pri 
Ormožu

1.

Mesečna višina stroškov programov predšolske 
vzgoje v oddelkih predšolske vzgoje Osnovne 
šole Miklavž pri Ormožu znaša:

1. V oddelkih od 1. do 3. leta 449,78 EUR 
starosti

2. V oddelkih od 3. do 6. leta 306,08 EUR 
starosti

3. V kombiniranih oddelkih 341,56 EUR 
od 2. do 6. leta starosti

Strošek živil na otroka znaša 1,52 EUR dnevno, 
oziroma 31,92 EUR mesečno.

2.

8.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 
62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A in 40/12 - 
ZUJF), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
(Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 4. redni 
seji, dne 02.03.2015 sprejel

SKLEP
o določitvi cen programov v oddelkih 

predšolske vzgoje Osnovne šole Ivanjkovci

1.

Mesečna višina stroškov programov predšolske 
vzgoje v oddelkih predšolske vzgoje Osnovne 
šole Ivanjkovci znaša:

1. V oddelkih od 1. do 3. leta 448,82 EUR 
starosti

2. V oddelkih od 3. do 6. leta 305,12 EUR 
starosti

3. V kombiniranih oddelkih 341,15 EUR 
od 2. do 6. leta starosti

Strošek živil na otroka znaša 1,52 EUR dnevno, 
oziroma 31,92 EUR mesečno.

2.

Ta sklep velja od 01.04.2015 dalje.

Številka: 602-3/2015 10 8 
Ormož, dne 02.03.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Ta sklep velja od 01.04.2015 dalje.

Številka: 602-1/2015 10 8 
Ormož, dne 02.03.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08 
in 58/09, 64/09-popr„ 65/09 - popr, 20/11, 40/12 
- ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D in 2/15 - odi. US.), 
10. in 11. člena Pogodbe o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Gimnazija 
Ormož, štev. 601-942/98 z dne 9.7.1998 in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 4. redni 
seji, dne 2.3.2015 sprejel

9.

SKLEP

1.

V Svet šole Gimnazije Ormož se imenuje 
Julianna Kispal.

2.

Mandatna doba člana traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-2/2015 07/9 
Ormož, dne 2.3.2015

Alojz SOK I.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Tabela A - Načrt razpolaganja z zemljišči:

10.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12 in 50/14), drugega odstavka 6. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 34/11) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je občinski svet Ormož na 
svoji 4. redni seji, dne 02.03.2015 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine Ormož 

za leto 2015-št. 1/2015

1. člen

V letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2015 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 18/2014), se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2015 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti v višini 505.813,00 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.:

upravljavec k.o. pare.št. velikost
v m2

solast.
delež

razpolaganj
e

stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina
Ormož

Ormož 1318/1,
1318/2,
1318/4,
1318/5,
1318/6,
1318/7

165+283
+263+15
8+140+2

09=
1218

1/1 prodaja / 16.000

Občina
Ormož

Trgovišče 959/4 1967 1/1 prodaja / 18.000

Občina
Ormož

Kog 927/2 51 1/1 prodaja / 510

Občina
Ormož

Kog 927/1 54 1/1 menj ava / 540

SKUPAJ: 35.050

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

3. člen 11.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-124/2014 01\29 
Ormož, dne 02.03.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Tabela A - Načrt pridobivanja zemljišč:

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12 in 50/14), prvega odstavka 6. člena Uredbe 
o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet Ormož na svoji 4. redni 
seji, dne 02.03.2015 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja 

za leto 2015-št. 1/2015

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2015, se prvi odstavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi: »Letni načrt
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2015 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 102.529,00 EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine.

pare.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna 
cena v EUR

del 91/0 Vitan cca 220 nakup zemljišče 800
811/9 Ormož 108 nakup zemljišče 650

8/1, 8/2, 12/3 Litmerk 455+222+471=1.148 nakup zemlj išče 4.600
94/2 Ormož 349 nakup zemljišče 1.400

244/2 Vinski Vrh 92 nakup zemljišče 360
1148/0, 1137/17 Velika

Nedelja
388+49=437 nakup zemljišče 2.185

366/1 Vinski Vrh 420 nakup zemljišče 2.000
596/1 Vinski Vrh 135 nakup zemljišče 1.350

SKUPAJ: 13.345

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-125/2014 01\29 
Ormož, dne 02.03.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

12.

Na podlagi četrtega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet Ormož na svoji
4. redni seji, dne 02.03.2015 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu oddaje nepremičnega 
premoženja Občine Ormož 

za leto 2015 v najem - št. 1/2015

1. člen

V letnem načrtu oddaje nepremičnega premoženja 
občine Ormož za leto 2015 v najem (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 18/2014), se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt oddaje nepremičnega premoženja 
občine Ormož za leto 2015 v najem iz 1. člena 
tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti v 
višini 4.022,22 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta oddaje 
nepremičnega premoženja občine Ormož za leto 
2015 v najem se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.:

Tabela A - Načrt oddaje nepremičnega premoženja (zemljišča) v najem:

upravljavec k.o. parc.št. površina dana 
v najem v m2

metoda oddaje v najem letna
najemnina 

v EUR
Občina
Ormož

Ivanjkovci 75/14 720 neposredna pogodba 360,00

SKUPAJ : 360,00

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-138/2014 04\20 
Ormož, dne 02.03.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Na podlagi 5. člena Pravilnika o sofinanciranju 
programov turističnih društev v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 7/05) in Odloka 
o proračunu občine Ormož za leto 2015 (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 18/14) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov turističnih 

društev v občini Ormož za leto 2015

I. PREDMET RAZPISA
Sofinanciranje letnih programov turističnih 
društev v občini Ormož za leto 2015 z 
naslednjimi vsebinami:

1. izvajanje promocijskih in informativnih 
aktivnosti lokalnega in širšega pomena,

2. spodbujanje lokalnega prebivalstva za 
sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja 
turizma,

3. akcije na področju ohranjanja kulture in 
naravne dediščine ter urejanja okolja,

4. organiziranje in sodelovanje pri organizaciji 
turističnih prireditev lokalnega in širšega 
pomena,

5. aktivnosti za zagotavljanje turističnega 
pomladka.

II. UPRAVIČENCI PO TEM RAZPISU:
TURISTIČNA DRUŠTVA, KI 
IZPOLNJUJEJO NASLEDNJE
POGOJE:

• da so registrirana po Zakonu o društvih,
• da delujejo najmanj 2 leti,
• da imajo sedež v občini Ormož in da 

delujejo na območju občine Ormož,
• da imajo urejeno evidenco o članstvu in 

uvedeno članarino (seznam s podpisi ob 
plačilu članarine oz. ustrezen računovodski 
izpisek),

• da imajo zagotovljene materialne,
prostorske, kadrovske in organizacijske 
pogoje za realizacijo načrtovanih aktivnosti 
na področju turizma.

Vsako društvo lahko kandidira praviloma z enim 
programom.
Društvo, ki je pridobilo sredstva za prijavljene 
programe iz drugih proračunskih virov, ne more 
uveljavljati te pravice preko tega razpisa.

III. VIŠINA RAZPOLOŽLJIVIH
SREDSTEV: 12.415,00 EUR

IV. MERILA IN KRITERIJI ZA 
DODELJEVANJE SREDSTEV:

1. Program dela za razpisano leto:
• izvajanje promocijskih in informativnih 

aktivnosti lokalnega in širšega pomena do 15 
točk,

13. • spodbujanje lokalnega prebivalstva za 
sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja 
turizma do 15 točk,

• akcije na področju ohranjanja kulturne in 
naravne dediščine ter urejanja okolja do 10 
točk,

• organiziranje in sodelovanje pri organizaciji 
turističnih prireditev lokalnega in širšega 
pomena do 20 točk,

• aktivnosti za zagotavljanje turističnega 
pomladka do 10 točk.

2. Število članov turističnega društva s plačano 
članarino:

• do dvajset članov 5 točk,
• do trideset članov 10 točk,
• nad trideset članov 15 točk.

Turističnim društvom se izvedene aktivnosti, 
opredeljene v točki I. točkujejo. Vrednost 
točke se izračuna vsako leto na podlagi 
razpoložljivih proračunskih sredstev in 
skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, ki so prispeli na razpis.

V. Vlogo z vso potrebno dokumentacijo je 
potrebno predložiti v zapečateni kuverti z 
oznako »Ne odpiraj - razpis za programe 
turizma« do vključno 9. 4. 2015 na naslov: 
Občina Ormož, Oddelek za gospodarske 
dejavnosti, Ptujska c. 6, 2270 Ormož.

VI. Razpisno dokumentacijo kandidati 
prevzamejo osebno ali se dogovorijo za 
dostavo na njihov naslov po objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož, vsak delovni dan od 
8. do 13. ure na Občini Ormož, Ptujska c. 6, 
soba 14 ali na spletni strani www.ormoz.si. 
Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
gospodarske dejavnosti občine Ormož, Ptujska 
c. 6, 2270 Ormož, in sicer po mailu 
karmen.stumberger@ormoz.si ali telefonu 02 
741 53 04.

VII. Nepopolne vloge in vloge, ki ne 
bodo ustrezale pogojem iz tega razpisa, bodo 
zavrnjene.

VIII. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
tričlanska komisija, ki jo imenuje župan 
Občine Ormož.

IX. O izidu razpisa bodo vlagatelji obveščeni v 
30. dneh po končanem razpisu.

Številka: 419-26/2015 4 18
Ormož, dne 6. 3. 2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Na podlagi 44.j člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 12/11/2007, št. 7/2011 in 
št. 7/2014) in Mnenja o shemi »de minimis« 
pomoči »Pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož« št.: M001- 
5883687-2014 objavljam

JAVNI RAZPIS
za dodelitev sredstev za promocijo izdelkov in 

storitev podjetja v občini Ormož

I. RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 10.000,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA
Cilj ukrepa Promocija izdelkov in storitev 
podjetja je spodbuditi sodelovanje podjetnikov in 
obrtnikov na sejmih in razstavah v Sloveniji in v 
tujini z namenom predstavitve izdelkov in 
storitev, promoviranja turističnih danosti občine 
ter sklenitve novih poslov.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA
Upravičenci do sredstev so:

mala podjetja, ki imajo v zadnjem 
poslovnem letu manj kot 50 zaposlenih 
ter njihov letni promet in/ali bilančna 
vsota ne presegata 10 milijonov EUR, 
mikro podjetja, ki imajo v zadnjem 
poslovnem letu manj kot 10 zaposlenih 
in njihov letni promet in/ali bilančna 
vsota ne presegata 2 milijona EUR ter 
samostojni podjetniki posamezniki, ki 
so se udeležili sejma ali razstave doma 
ali v tujini.

IV. INTENZIVNOST POMOČI IN 
UPRAVIČENI STROŠKI
Intenzivnost pomoči:

dotacija v višini do 50% upravičenih 
stroškov promocijskih aktivnosti.

Višina sredstev, ki jih bo pridobil posamezni 
upravičenec, bo odvisna od števila prosilcev, ki 
bodo izpolnjevali vse pogoje tega razpisa.

Upravičeni stroški:
najem, postavitev in delovanje razstavno 
prodajnega prostora na določenem sejmu 
ali razstavi v Sloveniji ali v tujini, 
oblikovanje in tisk promocijskega 
materiala,
ne upoštevajo se potni stroški, dnevnice 
in stroški prenočišč udeležencev na 
sejmu ali razstavi.

14. Pomoč se dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije 
(ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije pri pomoči de minimis (Uradni list 
EU L 352, 24. 12.2013).
Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom 
povezane dejavnosti v tretje države ali države 
članice, kot je pomoč, neposredno povezana z 
izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in 
delovanjem distribucijske mreže ali drugimi 
tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno 
dejavnostjo.
Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo 
domačih proizvodov pred uvoženimi.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV
Pogoji za pridobitev sredstev:

navedeni upravičenci morajo imeti sedež 
dejavnosti na območju občine Ormož ter 
oddati popolno vlogo z vsemi prilogami, 
upoštevajo se le računi in pogodbe za 
projekte udeležbe na sejmu / razstavi, ki 
so bili izvedeni od 2. 10. 2014 do roka 
za oddajo vloge - do 1.10. 2015.

VI. DOKUMENTACIJA
Vsi prosilci morajo izpolniti prijavni obrazec in k 
vlogi predložiti naslednja dokazila:
1) naziv sejma oz. razstave in stroškovnik,
2) kopija prijavnice udeležbe na sejmu oz. 
razstavi, iz katere so razvidni naslednji podatki: 
naziv, naslov, organizator, termin, cena 
razstavnega prostora (velja le kopija podpisane in 
ožigosane prijavnice),
3) izjava o izpolnjevanju razpisnih pogojev,
4) dokazila o registraciji:

za gospodarske družbe: fotokopija izpisa 
iz sodnega registra z vsemi prilogami in 
naknadno vpisanimi spremembami, ki 
ne smejo biti starejše od 3 mesecev, 
za samostojne podjetnike: fotokopija
izpisa iz Poslovnega registra RS 
izdanega s strani AJPESa z vsemi 
prilogami in naknadno vpisanimi 
spremembami, ki ne smejo biti starejše 
od 3 mesecev,
v kolikor prosilec opravlja obrtno 
dejavnost, mora predložiti še fotokopijo 
obrtnega dovoljenja,

5) dokazila o izvedbi promocije na sejmih in 
razstavah ter stroških, ki so nastali in bili plačani 
v obdobju, določenim z javnim razpisom: kopije 
računov in kopije dokazil o plačilu računov,
6) poročilo o izvedenem nastopu in promociji na 
sejmu ali razstavi glede na razloge za udeležbo,
7) izjava o vseh drugih pomočeh de minimis, ki 
jih je prosilec prejel na podlagi te ali drugih uredb 
de minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

8) izjava o drugih že prejetih ali zaprošenih (v 
kakšni višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za 
iste upravičene stroške,
9) seznam podjetij, s katerimi ste lastniško 
povezani (v primeru, da niste z nobenim 
podjetjem lastniško povezani, vas prosimo za 
izjavo o tem),
10) vzorec pogodbe (parafiran na vsaki strani).

Razpisna dokumentacija je vlagateljem na voljo 
na spletni strani Občine Ormož www.ormoz.si.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ
Razpis je odprt najkasneje do vključno 1. 10. 
2015.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti, Ptujska c. 6, 2270 
Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV
Vloge, ki bodo prispele do roka, določenega z 
razpisom, bo pregledala tričlanska komisija za 
dodeljevanje sredstev za promocijo izdelkov in 
storitev, ki jo imenuje župan Občine Ormož. Na 
podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisnih 
pogojev bo komisija pripravila predlog razdelitve 
sredstev.

Na podlagi pripravljenega predloga razdelitve 
sredstev izda občinska uprava v 30. dneh po 
končanem razpisu sklep o dodelitvi sredstev za 
promocijo izdelkov in storitev, zoper katerega je 
dovoljena pritožba v roku 8 dni od prejema pri 
organu, ki je izdal sklep. Upravičenec na podlagi 
sklepa o dodelitvi sredstev sklene z Občino 
Ormož pogodbo o sofinanciranju promocije 
izdelkov in storitev.

IX. INFORMACIJE
Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož, 
Oddelek za gospodarske dejavnosti, pri Vodji 
oddelka za gospodarske dejavnosti mag. Karmen 
Štumberger (tel. 02 741 53 04, 
karmen.stumberger(Sjormoz.si).

Številka: 0914-1/2015 04 18 
Ormož, dne 6. 3. 2015

Alojz SOK I.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

15.

Na podlagi 10. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/11/2007, št.

7/2011 in št. 7/2014) in Mnenja o shemi »de 
minimis« pomoči »Pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož« št.: M001- 
5883687-2014 objavljam

JAVNI RAZPIS
za pridobitev sredstev za pospeševanje 

zaposlovanja za leto 2015

I. RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 22.540,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA
Sredstva za pospeševanje zaposlovanja se 
dodeljujejo kot nepovratna finančna pomoč 
(subvencija) za:

samozaposlitev osebe, kije bila na Zavodu RS 
za zaposlovanje prijavljena kot brezposelna 
oseba;
zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki je bila 
na Zavodu RS za zaposlovanje prijavljena kot 
brezposelna oseba;
zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki ima 
status presežnega delavca; 
zaposlitev za določen čas osebe, ki ji je to prva 
zaposlitev (za čas opravljanja pripravništva).

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA
Upravičenci do sredstev so:

delodajalci - majhna podjetja in podjetniki 
posamezniki, ki so v obdobju določenim z 
razpisom zaposlili brezposelno osebo iz 6. 
člena Pravilnika o dodeljevanju proračunskih 
sredstev za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 12/11/2007, št. 7/2011 in št. 
7/2014),

- brezposelne osebe, ki v obdobju določenim z 
razpisom uresničujejo samozaposlitev.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE
a) Višina sredstev, ki jo lahko pridobi:
1. brezposelna oseba za samozaposlitev znaša

3.000 točk;
2. delodajalcu za zaposlitev osebe iz druge, 

tretje in četrte alinee 6. člena pravilnika znaša
2.000 točk.

b) Višina točke znaša 0,49 EUR.

Pomoč se dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije 
(ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije pri pomoči de minimis (Uradni list 
EU L 352, 24. 12.2013).
Do de minimis pomoči niso upravičena podjetja 
iz sektorjev: ribištva in akvakulture, primarne 
proizvodnje kmetijskih proizvodov iz seznama v 
Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske 
skupnosti, predelave in trženja kmetijskih

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi v 
naslednjih primerih:

i. če je znesek pomoči določen na podlagi 
cene ali količine zadevnih proizvodov, 
ki so kupljeni od primarnih 
proizvajalcev ali jih zadevna podjetja 
dajo na trg,

ii. če je pomoč pogojena s tem, da se 
delno ali v celoti prenese na primarne 
proizvajalce

Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom 
povezane dejavnosti v tretje države ali države 
članice, kot je pomoč, neposredno povezana z 
izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in 
delovanjem distribucijske mreže ali drugimi 
tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno 
dejavnostjo.
Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo 
domačih proizvodov pred uvoženimi.
Pomoč ne bo namenjena za nabavo vozil za 
prevoz tovora v podjetjih, ki opravljajo 
komercialni cestni tovorni prevoz.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:
Za pridobitev sredstev je potrebno izpolnjevati 
naslednje pogoje:

brezposelna oseba je državljan Republike 
Slovenije;
brezposelna oseba je prijavljena na Zavodu 
RS za zaposlovanje;
brezposelna oseba ima stalno prebivališče v 
občini Ormož;
zaposlitev je sklenjena v letu 2015;
sedež dejavnosti jev občini Ormož (velja za
samozaposlene);
delovno mesto mora biti ohranjeno najmanj 
eno leto od sklenitve pogodbe o zaposlitvi oz. 
samozaposlitve, v primeru zaposlitve za čas 
opravljanja pripravništva pa mora biti 
delovno mesto ohranjeno za čas 
pripravniškega obdobja.

VI. DOKUMENTACIJA
K vlogi za sredstva za pospeševanje zaposlovanja, 
ki mora vsebovati za:
a) delodajalce: ime in priimek oziroma naziv

družbe, naslov obratovalnice oziroma družbe, 
davčno, matično številko in transakcijski 
račun, opis dejavnosti, število zaposlitev 
brezposelnih oseb v letu 2014 prijavljenih na 
Zavodu RS za zaposlovanje za nedoločen 
čas, število zaposlitev za nedoločen čas oseb, 
ki so imele status presežnih delavcev, število 
zaposlitev za določen čas oseb, ki jim je to 
prva zaposlitev (za čas opravljanja 
pripravništva) in število novih zaposlitev za 
nedoločen čas;

b) za samozaposlene osebe: ime in priimek, 
naslov, opis dejavnosti, davčno in matično 
številko ter transakcijski račun

mora biti priložena naslednja dokumentacija:

potrdilo Zavoda RS za zaposlovanje, da je 
bila oseba, za katero uveljavljajo subvencijo, 
registrirana kot brezposelna oseba oziroma 
dokazilo, da se oseba prvič zaposluje 
(fotokopija delovne knjižice ali overjena 
izjava prosilca);
izjavo o stalnem prebivališču v občini Ormož 
osebe, ki se zaposluje; 
dokazilo o zaposlitvi (obrazec M2); 
delodajalci pa še:
za s.p.: izjavo vlagatelja, da lahko opravlja 
dejavnost na osnovi vpisa pri AJPES-u pod
štev._____, z dne_____;
za gospodarske družbe: izjavo družbe, da 
lahko opravlja dejavnost na podlagi vpisa v
sodni register pod vložno štev._____;
izjavo družbe o razvrstitvi družbe; 
fotokopijo obvestila Statističnega urada RS o 
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti; 
izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki 
jih je prosilec prejel na podlagi te ali drugih 
uredb de minimis v predhodnih dveh in v 
tekočem proračunskem letu; 
izjavo o drugih že prejetih ali zaprošenih (v 
kakšni višini in pri katerem dajalcu) pomočeh 
za iste upravičene stroške, 
seznam podjetij, s katerimi ste lastniško 
povezani (v primeru, da niste z nobenim 
podjetjem lastniško povezani, vas prosimo za 
izjavo o tem).

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ
Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti, Ptujska c. 6, 2270 
Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV
Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje zaposlovanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE
Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož, 
Oddelek za gospodarske dejavnosti, pri Vodji 
oddelka za gospodarske dejavnosti mag. Karmen 
Štumberger (karmen.stumberger@ormoz.si).

Številka: 441-1/2015 04 18 
Ormož, dne 6. 3. 2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Na podlagi 10. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/11/2007, št. 
7/2011 in št. 7/2014) in Mnenja o shemi »de 
minimis« pomoči »Pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož« št.: M001-
5883687-2014 objavljam

JAVNI RAZPIS
za pridobitev sredstev za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja v letu 2015

I. RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 2.000,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA
Sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja se dodeljujejo kot nepovratna 
finančna pomoč (subvencija) za bruto nagrade 
vajencev za šolsko leto 2015/2016.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA
Za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja lahko zaprosijo delodajalci - mala 
in mikro podjetja ter podjetniki posamezniki, ki 
so v obdobju določenim z razpisom sklenili učno 
pogodbo za sklenitev vajeniškega razmerja.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE
50 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 1. in 2. letnik vajeniškega 
razmerja,
30 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 3. in 4. letnik vajeniškega 
razmerja.

Pomoč se dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije 
(ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije pri pomoči de minimis (Uradni list 
EU L 352, 24. 12.2013).

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:
Pogoj za pridobitev sredstev je sklenjena učna 
pogodba za vajenca s stalnim bivališčem na 
območju občine Ormož.

VI. DOKUMENTACIJA
K vlogi za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja, ki mora vsebovati ime in priimek 
oziroma naziv družbe, naslov obratovalnice 
oziroma družbe, matično in davčno številko, 
transakcijski račun, opis dejavnosti, število 
vajencev, za katere se uveljavlja subvencija, z 
navedbo letnika vajeniškega razmerja ter višino

16. bruto nagrade vajenca za posamezni letnik, mora 
biti priložena naslednja dokumentacija:

učna pogodba o sklenitvi vajeniškega 
razmerja;
izjava o stalnem prebivališču vajenca v 
občini Ormož; 
potrdilo o vpisu;
za s.p.: izjavo vlagatelja, da lahko opravlja 
dejavnost na osnovi vpisa pri AJPES-u pod
štev._____, z dne_____;
za gospodarske družbe: izjavo družbe, da 
lahko opravlja dejavnost na podlagi vpisa v
sodni register pod vložno štev._____;
izjavo družbe o razvrstitvi družbe;
obvestilo Statističnega urada RS o
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti;
izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki
jih je prosilec prejel na podlagi te ali drugih
uredb de minimis v predhodnih dveh in v
tekočem proračunskem letu in
izjavo o drugih že prejetih ali zaprošenih (v
kakšni višini in pri katerem dajalcu) pomočeh
za iste upravičene stroške,
seznam podjetij, s katerimi ste lastniško
povezani (v primeru, da niste z nobenim
podjetjem lastniško povezani, vas prosimo za
izjavo o tem).

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ
Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarske dejavnosti, Ptujska c. 6, 2270 
Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV
Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje poklicnega izobraževanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE
Prosilci dobijo informacije na Občini Ormož, 
Oddelek za gospodarske dejavnosti, pri Vodji 
oddelka za gospodarske dejavnosti mag. Karmen 
Štumberger (karmen.stumberger@ormoz.si ali 02 
741 53 04).

Številka: 441-2/2015 04 18 
Ormož, dne 6. 3. 2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12-uradno 
prečiščeno besedilo) Občina Ormož objavlja

JAVNI RAZPIS
za zbiranje predlogov programov 

humanitarnih in drugih dejavnosti, kijih bo v 
letu 2015 sofinancirala Občina Ormož

17.

1. Predmet razpisa:
1.1. sofinanciranje programov humanitarnih 

organizacij, ki so lokalnega pomena na 
podlagi določil Pravilnika o sofinanciranju 
programov humanitarnih organizacij v 
občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 3/05),

1.2. sofinanciranje programov invalidskih 
organizacij,

1.3. sofinanciranje programov svetovanja preko 
telefona otrokom in mladostnikom, 
ženskam in drugim osebam v osebnih 
stiskah,

1.4. sofinanciranje programov na področju 
zdravstvenega varstva.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
2.1. Za sofinanciranje programov humanitarnih 

organizacij se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti na 
področju humanitarne dejavnosti prijavijo 
društva, zavodi, gospodarske družbe in 
druge organizacije, ki so na podlagi 
zakonskih predpisov registrirani za 
opravljanje humanitarne dejavnosti in:

imajo sedež v občini Ormož; 
so registrirani za opravljanje 
humanitarne dejavnosti ter da s svojim 
humanitarnim delom izkazujejo 
pričakovano kakovost na osnovi meril 
in kriterijev, ki so določeni vil. členu 
Pravilnika o sofinanciranju programov 
humanitarnih organizacij v občini 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož 
št. 3/05);
nimajo sedeža v občini, vendar se 
njihovi programi nanašajo na 
uporabnike iz občine Ormož; 
imajo materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za 
uresničevanje humanitarnih aktivnosti; 
društva morajo biti registrirana v 
skladu z Zakonom o društvih in imeti 
urejeno evidenco o članstvu; 
delujejo v javnem interesu na območju 
občine Ormož; 
delujejo najmanj dve leti.

2.2. Za sofinanciranje programov invalidskih

organizacij, programov svetovanja preko 
telefona otrokom, mladostnikom, ženskam 
in drugim osebam v osebnih stiskah, 
programov na področju zdravstvenega 
varstva se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti 
prijavijo društva, zavodi, gospodarske 
družbe in druge organizacije, ki: 

imajo sedež v občini Ormož; 
so registrirani za opravljanje 
programov invalidskih organizacij, 
programov svetovanja preko telefona 
otrokom, mladostnikom, ženskam in 
drugim osebam v osebnih stiskah in 
programov na področju zdravstvenega 
varstva;
nimajo sedeža v občini, vendar se 
njihovi programi nanašajo na 
uporabnike iz občine Ormož; 
imajo materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za 
uresničevanje registrirane dejavnosti; 
društva morajo biti registrirana v 
skladu z Zakonom o društvih in imeti 
urejeno evidenco o članstvu; 
delujejo v javnem interesu na območju 
občine Ormož; 
delujejo najmanj dve leti.

3. Merila in kriteriji za vrednotenje
Vrednost sofinanciranja programov je odvisna od 
vsakoletnih razpoložljivih sredstev v občinskem 
proračunu. Vrednost posameznih programov je 
izražena v točkah. Vrednost točke se določi tako, 
da se razpoložljiva sredstva proračuna namenjena 
za sofinanciranje programov delijo s skupnim 
seštevkom točk ovrednotenih programov, 
prispelih na javni razpis. Delež sofinanciranja ne 
sme presegati finančno ovrednotenega programa 
dejavnosti za sofinanciranje iz proračuna Občine 
Ormož v letu 2015.

Komisija bo pri ocenjevanju prispelih vlog 
upoštevala naslednja merila in kriterije:

kvaliteta in realnost programa, jasno 
opredeljeni cilji in uporabniki ter metode dela 
od 1 do 10 točk
namenskost programa, vključenost rizičnih 
skupin prebivalstva, in strokovnih delavcev 
od 1 do 10 točk
učinkovitost programa glede na stroške in 
številčnost populacije, kateri je program 
namenjen od 1 do 5 točk 
reference oziroma učinki eventuelne 
dosedanje izvedbe programa od 1 do 5 točk 
delež lastnih sredstev od 1 do 5 točk 

Vsak izvajalec lahko na razpis kandidira 
praviloma z 1 programom.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

4. Vsebina prijave
izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za 
programe na področju humanitarnih in 
drugih dejavnosti v letu 2015«;
osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
nosilca prijavljenega programa; 
vsebinsko predstavitev prijavljenega 
programa;
finančno ovrednoten celotni program 
dejavnosti in
ovrednoten program dejavnosti za 
sofinanciranje iz proračuna občine Ormož.

5. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje 
programov humanitarnih organizacij, programov 
invalidskih organizacij, programov svetovanja 
preko telefona otrokom in mladostnikom, 
ženskam in drugim osebam v osebnih stiskah ter 
programov na področju zdravstvenega varstva 
znaša 9.380,00 EUR.

6. Rok za oddajo prijav in način oddaje
Vloga z vso potrebno dokumentacijo mora biti 
predložena v zapečateni kuverti z oznako »Ne 
odpiraj - javni razpis za humanitarne in druge 
dejavnosti 2015« do vključno petka, 
17.04.2015. Šteje se, da je vloga na javni razpis 
prispela pravočasno, če je bila (najkasneje) zadnji 
dan roka za oddajo prijave oddana na pošti 
priporočeno ali oddana v sprejemni pisarni (št. 
14) Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. 
Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden 
prijavitelj. Prepozno poslane prijave ne bodo 
obravnavane.

7. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani 
dvignejo razpisno dokumentacijo

Razpisno dokumentacijo kandidati prevzamejo 
osebno ali se dogovorijo za dostavo na njihov 
naslov po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ormož, vsak delovni dan od 8. do 14. ure na 
Občini Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na spletni 
strani www.ormoz.si.
Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. (02) 741 53
08. pri ga. Mojci Zorčič vsak delovni dan od 8. do 
12. ure.

8. Postopek odpiranja prijav
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Ormož. 
O izidu razpisa in višini razporejenih sredstev 
bodo vlagatelji obveščeni v 30 dneh po 
končanem razpisu. Z izbranimi izvajalci se sklene 
pogodba o sofinanciranju, v kateri so opredeljene 
medsebojne pravice in obveznosti.

Številka: 419-28/2015 10/8 
Ormož, 06.03.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

18.
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12-uradno 
prečiščeno besedilo) Občina Ormož objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov dejavnosti drugih 
društev in zvez iz proračuna Občine Ormož v 

letu 2015

1. Predmet razpisa
Predmet razpisa je sofinanciranje dejavnosti 
društev in drugih organizacij na področju 
izvajanja programov, povezanih z zgodovino 
območja občine Ormož, civilno zaščito, 
veteranskimi organizacijami, mladinskimi 
organizacijami in študentskimi organizacijami v 
letu 2015, ki niso sofinancirani že iz drugih virov 
proračuna Občine Ormož.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 

imajo sedež v občini Ormož; 
opravljajo dejavnosti na področju odkrivanja, 
raziskovanja in zapisovanja ormoške 
preteklosti ali veteranskih organizacij ali 
civilne zaščite ali mladinskih organizacij ali 
študentskih organizacij, 
imajo materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za uresničevanje 
registrirane dejavnosti;
društva morajo biti registrirana v skladu z 
Zakonom o društvih in imeti urejeno 
evidenco o članstvu; 
delujejo najmanj dve leti.

3. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje 
dejavnosti društev in drugih organizacij na 
področju izvajanja programov, povezanih z 
zgodovino območja občine Ormož, civilno 
zaščito, veteranskimi organizacijami, mladinskimi 
organizacijami in študentskimi organizacijami v 
Občini Ormož znaša po sklopih:
A. Sofinanciranje programov povezanih z 

zgodovino območja občine Ormož 1.895,00 
EUR,

B. Sofinanciranje veteranskih organizacij
4.140,00 EUR,

C. Sofinanciranje društev in drugih organizacij 
na področju civilne zaščite 1.800,00 EUR,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

D. Sofinanciranje mladinskih in študentskih 
organizacij 5.175,00 EUR.

4. Merila in kriteriji za vrednotenje
Pri določitvi višine sofinanciranja se upoštevajo 
naslednja merila in kriteriji:

SKLOP: A
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. VSEBINA PROGRAMA
Predavanje, delavnica 
ali druga oblika 
izobraževanja za člane 
in širšo okolico, ki se 
izvede na območju 
občine Ormož

5 točk (vsaka 
posamezna aktivnost se 
ovrednoti s 5 točkami - 
naj večje možno število 
točkje 15)

Izdajanje glasila, 
biltena ali druge oblike 
promocijske dejavnosti

2 točki (vsaka 
posamezna aktivnost se 
ovrednoti z 2 točkama - 
naj večje možno število 
točkje 10)

Organizacija 
simpozija, okrogle 
mize in druge 
predstavitve na 
območju občine
Ormož

10 točk (vsaka 
posamezna aktivnost se 
ovrednoti z 10 točkami 
- naj večje možno 
število točkje 20)

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk

Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2015.

SKLOP: B
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve 
prispevajo k prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk

krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2015.

SKLOP: C
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve 
prispevajo k prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2015.

SKLOP: D
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk
zveza društev 100 točk

2. SODELOVANJE IN ORGANIZACIJA V 
PROJEKTIH IN PRIREDITVAH
do 5 projektov oz. 
prireditev

5 točk

nad 5 do 10 projektov in 
prireditev

10 točk

nad 10 projektov in 
prireditev

15 točk

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

8. Postopek odpiranja prijav
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno 
označenih prijav bo izvedla tričlanska komisija, ki 
jo imenuje župan.

9. Izid razpisa
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Ormož. 
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih 
pogojev, meril in kriterijev bo komisija pripravila 
predlog razdelitve sredstev. Na podlagi 
pripravljenega predloga razdelitve sredstev izda 
občinska uprava v 30 dneh po končanem razpisu 
sklep, zoper katerega je dovoljena pritožba v roku 
15 dni od prejema, pri organu, kije izdal sklep.

10. Podpis pogodbe
Z izbranimi izvajalci se sklene pogodba o 
sofinanciranju, v kateri so opredeljene 
medsebojne pravice in obveznosti.

Številka: 419-29/2015 10/8 
Datum: 06.03.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

12. ure.

3. ŠTEVILO UDELEŽENCEV V PROJEKTIH
IN NA PRIREDITVAH
do 10 udeležencev 5 točk
nad 10 do 50 
udeležencev

10 točk

nad 50 udeležencev 15 točk

4. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2015.

5. Vsebina prijave
Prijava mora vsebovati pravilno in v celoti 
izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za 
sofinanciranje programov dejavnosti drugih 
društev in zvez v letu 2015«, ki je dosegljiva na 
spletni strani Občine Ormož (www.ormoz.si) ali 
na sedežu Občine Ormož.

6. Rok za oddajo prijav in način oddaje
Prijava na razpis mora biti predložena v 
zapečateni kuverti z oznako »Ne odpiraj - javni 
razpis za druga društva 2015« do vključno 
petka, 10.04.2015. Šteje se, daje prijava na javni 
razpis prispela pravočasno, če je bila (najkasneje) 
zadnji dan roka za oddajo prijave oddana na pošti 
priporočeno ali oddana v sprejemni pisarni (št. 
14) Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. 
Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden 
prijavitelj. Prepozno prispele prijave ne bodo 
obravnavane.

7. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani 
dvignejo razpisno dokumentacijo

Razpisno dokumentacijo zainteresirani 
prevzamejo osebno ali se dogovorijo za dostavo 
na njihov naslov po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož, vsak delovni dan od 8. do 14. ure 
na Občini Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na 
spletni strani www.ormoz.si.

Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. (02) 741 53
08. pri ga. Mojci Zorčič vsak delovni dan od 8. do

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 6. MAREC 2015, ŠT. 3

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


